
TT-RATİNG NEDİR?  

Bildiğiniz gibi, Uluslararası Masa Tenisi Federasyonu’nun (ITTF) yapmış olduğu bir 
oyuncu puanlama sistemi var. Özetlersek bu sistem oyuncuları yaptıkları maçların 
sonuçlarına göre değerlendirip puanını eksiltip azaltabiliyor, böylece oyuncular 
seviyelerine göre sıralanmış (ranking) oluyor. 

İşte bu sistemin herkes tarafından kolay anlaşılabilir hesaplama metotlarıyla ülkemiz 
için düzenlenmiş olan bir versiyonudur TT-Rating. 

RATİNG NEDEN ÖNEMLİ? 
Oyuncuların sıralamasını görebilmemizin dışında özellikle turnuvalarda grupların/eşleşmelerin yani 

tüm maç sisteminin oluşmasında olmazsa olmaz bir kriterdir ve adil bir rekabet ortamının temelini 

oluşturur. 

TT-RATİNG’İN FARKI NEDİR?  
  
TT-Rating’in uluslararası puanlama sisteminden farkı, değerlendirmeye alınan 
maçların resmi maç olması zorunluluğunun bulunmaması ve isteyen 
dernek/kulüp/işletmeci tarafından düzenlenen turnuvaların bu puanlama sistemine 
dahil olabilmesidir. Uygun görüldüğü zamanlarda ve aşamalarda sistemin kullanım 
şekli tekrar gözden geçirmeye açıktır. 

TT-RATİNG’E NEDEN ÜYE OLMALIYIM?  

TT-Rating halen yeni bir sistem olarak kabul edilebilir. Tüm masa tenisi severler 
tarafından tanındığında, son derece yaygın kullanılan bir sistem haline gelmesi 
kaçınılmazdır. 

Dolayısıyla zaman içerisinde masa tenisi oyuncuları, ülke çapında bir sıralamaya 
sokulmuş olacaktır. Ülkedeki konumunu öğrenmek isteyen herkes üye olabilir. Ayrıca 
sıralamayı sadece il çapında veya daha farklı filtrelemelerle de görebiliyorsunuz 
(isteyen şirketler, okullar vs. için filtrelenmiş sıralamalar da oluşturabiliriz). 

Yapılan her maçın puan olarak bir karşılığı olması daha fazla ciddiyet ve heyecan 
anlamına gelmektedir.  

Yapılan tüm maçların sonuçları sistemde kalır ve arşivlenir. Her oyuncunun ayrıntılı 
bilgilerini gösteren profil sayfası vardır. Burada yıllara yayılan rating puanın gidişatı 
mevcuttur. 

Sistemin bu sporun yaygınlaşmasına büyük katkı sağlayacağını düşünüyoruz. 



TT-RATİNG MAÇININ ÖZELLİKLERİ NASIL OLMALIDIR?  

Yapacağınız maçın değerlendirilmeye alınması için bazı gereklilikler mevcuttur. Her 
iki oyuncunun da kayıtlı üye olması en baştaki şarttır. Turnuvalarda sonuçlar otomatik 
olarak sisteme girilebilecektir.   

NASIL KAYIT OLABİLİRİM?  

www.tt-rating.com adresine girip, menüden ÜYE KAYIT tıklanır. Burada istenilen 
bilgiler eksiksiz girilir. E-posta adresinize bir onay postası gelecek. Oradaki link 
yardımıyla üyeliğinizi onayladıktan sonra işleminiz tamamlanmış olur.  

Üyelik ücretsizdir. 

PUANLAR NASIL HESAPLANIYOR? 

Puanlamayı etkileyen birçok etken ve parametre vardır. Web sitesinde geniş bir 
açıklaması bulunur. 
Özetlemek gerekirse; bir oyuncunun seviyesi maçtaki rakibinin seviyesi ile kıyaslanır 
ve bu fark üzerinden yenene puan verilirken yenilenden çıkarılır. 

YENİ ÜYENİN PUANI HANGİ SEVİYEDEN BAŞLAR? 

Sisteme yeni üye olanın ilk giriş puanı şu şekilde elde edilir:  

1. Yeni üyenin (hiç maç yapmamış) ilk katıldığı turnuvada yendiği ve yenildiği 
rakiplerin puanları göz önüne alınarak ilk giriş puanı hesaplanır.  

2. Eğer yeni üyenin oyun seviyesi tahminen biliniyorsa bu seviyeye uygun bir 
puandan giriş yapar. Gerekirse ilk turnuva sonucu bir düzenleme yapılır. 

3. Üstteki 2 madde de sağlanmadıysa Sıfır puandan başlar.   

www.TT-Rating.com  2008 yılından beri faal olup 2925/12 dönemine kadar 36820 
maç sisteme işlenmiş ve arşivlenmiştir. Kayıtlı oyuncu sayısı da 2750’dir. 

https://www.tt-rating.com/
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